
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

VRILUXVRILUX

Technický list

Ref. MO60332

Ochranné brýle

Varianty

MO60336MO60336

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Strojírenský průmysl

Lehký průmysl

Údržba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

DIY - Hobby

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

60332 - 10 120

Vrilux brýle přes brýle. Průhledné polykarbonátové čočky, UV ochrana, N
úprava proti zamlžování, boční a přední ochrana, nastavitelný úhel a
délka stranic na 5 pozicích

Popis

Výhody:
* Flexibilní a nastavitelné stranice
* Nastavitelný úhel stranic
* Horní a boční ochrana
* Žlutý odstín: zvýraznění kontrastu



 

 

 

   

MAJ 24/03/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ultrafialové filtryEN170:2003EN170:2003

Specifikace (optická kvalita, odolnost vůči obvyklým rizikům, mechanická rizika,
odolnost proti nárazům)

EN166:2001EN166:2001

EPI CAT. II

Dodaný INSPEC International B.V. (2849) Beechavenue 54- 1119 PW Schiphol-Rijk Netherlands

Další funkceDalší funkce  Čočky monoblock
5 pozic nastavení délky stranic

FunkceFunkce  Povrstvení proti zamlžování N standard
Povrstvení proti UV záření

BarvaBarva  Černá
Hlavní rizikoHlavní riziko  Ochrana očí
OdstínOdstín  Průhledná

MateriálMateriál
stranicestranice  

Nylon

OdvětvíOdvětví  Nastavitelná na výšku a délku

RámRám  Polykarbonát
Označení naOznačení na
rámurámu  

F

ČočkyČočky  Polykarbonát 2,4mm
Značení čočkyZnačení čočky  2-1.2 1FN

TvarTvar  Ochranné brýle
HmotnostHmotnost  39g

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
PPE22162354PPE22162354

Normy

Technické vlastnosti

Ref. MO60332VRILUX


